
 

 

ОБРАЗЕЦ ЗА СОГЛАСНОСТ НА СУБЈЕКТОТ НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

 

Јас,       (име на субјектот)  се согласувам дека Друштво 

за информатички инженеринг ЕДУСОФТ ДОО Скопје може да ги обработи моите лични 

податоци за      . 

Јас сум свесен и бев информиран дека можам да ја повлечам мојата согласност во кое 

било време со користење на „ ОБРАЗЕЦОТ ЗА ПОВЛЕКУВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТА НА СУБЈЕКТОТ 

НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИТЕ “, испраќајќи ја преку е-пошта на edusoft@edusoft.com.mk. 

Потпишано од субјектот на личните податоци: 

 

Дата:                                               Потпис: 

 

__ . __ . ____ година                                             _____________________ 

 


